
   
OLGA JA KAARLE OSKARI LAITISEN SÄÄTIÖN APURAHAT 2026 
 
Olga ja Kaarle Oskari Laitisen säätiö sr. julistaa haettavaksi seuraavat oikeustieteellisen tutkimuksen 
edistämiseen tarkoitetut apurahat: 

 
● Tutkimusapuraha, joka myönnetään 3–12 kuukaudeksi oikeustieteelliseen tutkimukseen 1.10.2026–
2028. Apurahan määrä on 2.296 euroa kuukaudessa (27.129,93 vuodessa). Apurahan myöntämisen 
edellytyksenä on, että sen saaja toimii päätoimisena tutkijana koko apurahakauden. Apuraha 
myönnetään väitöstutkimusta tai tohtorin tutkinnon suorittamisen jälkeistä tutkimustyötä varten. 
Väitöskirjatutkijalla tulee hakuajan päättyessä olla tohtorin tutkinnon suoritusoikeus. 
 
● Opintoapuraha, joka myönnetään kotimaassa tai ulkomailla tapahtuvia oikeustieteellisiä 
jatkotutkinto-opintoja varten sekä ulkomailla tapahtuviin tutkijavierailuihin. Apurahoja ei myönnetä 
LL.M.-opintoihin eikä materiaalihankintoihin. Apurahan suuruus on enintään 6.000 euroa hakijaa 
kohden. Apuraha myönnetään hakuajan päättymisen jälkeen syntyviin kuluihin. 
 
● Julkaisuapuraha, joka myönnetään oikeustieteellisten julkaisujen kirjoittajille. Apuraha myönnetään 
jälkikäteen julkaisun valmistuttua ja enintään kirjoittajalle aiheutuneiden kielentarkastus-, painatus- ja 
muiden julkaisukulujen suuruisena. 

 
Muut tiedot ja hakumenettely 
 
Kokoaikaisen tutkimusapurahan kanssa ei samanaikaisesti voi nauttia toista vastaavaa rahoitusta. 
Apurahakaudella on mahdollista tehdä sivutoimisesti palkkatyötä korkeintaan 20 % kokoaikaisesta työajasta. 

Apurahan saajan tulee hankkia lakisääteinen eläke- ja vakuutusturva. Säätiö ilmoittaa apurahan 
myöntämisestä Melalle. Säätiö korvaa lakisääteistä vakuutusturvaa koskevat kulut saajalle jälkikäteen 
tositetta vastaan. Tietoja eläke- ja vakuutusturvasta ja vakuuttautumisvelvollisuudesta löytyy Melan 
verkkosivustolta www.mela.fi. 
 
Apurahahakemukset laaditaan hakuohjelmalla, joka julkaistaan Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen kotisivulla 
osoitteessa www.lakimiesyhdistys.fi hakuajan alkaessa. Hakemus lähetetään ohjelmasta sähköisesti. 
 
Hakuaika alkaa 4.5.2026 ja päättyy 18.5.2026 klo 14.00, jolloin sähköinen hakuohjelma sulkeutuu. 
Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä. Hakemukseen ei liitetä suosituksia. 
 
Oikeustieteellistä väitöskirjatyötä koskevaan hakemukseen on liitettävä ensisijaisen virallisen työnohjaajan 
lausunto. Lausunnot kirjoitetaan Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen kotisivulla www.lakimiesyhdistys.fi 
olevalle sähköiselle lomakkeelle. Lausunto-ohjelma sulkeutuu hakuajan päättyessä ma 18.5.2026 klo 14.00. 
Lausuntoja voi toimittaa vain lausunto-ohjelman kautta.  
 
Apurahan saajille ilmoitetaan päätöksestä elokuun loppuun mennessä. Apurahat julkaistaan Suomalaisen 
Lakimiesyhdistyksen kotisivulla kohdassa Laitisen säätiö. 
 
Tutkimusapurahan käyttäminen on aloitettava vuoden 2027 loppuun mennessä. Apurahaa voidaan siirtää 
vain erityisistä syistä. 
 
Lisätietoja: säätiön asiamies Jyri Terämaa, popco@pop-consulting.fi 
 
Olga ja Kaarle Oskari Laitisen säätiön hallitus 
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